CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ
                                                            ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO JURÍDICO

alex.albergoni@santanadoitarare.pr.leg.br

Rua Vereador Virgílio de Sene, nº. 38, Bairro Portal dos Ipês – Fone (043) 3526-1302
contato@santanadoitarare.pr.leg.br / https://www.santanadoitarare.pr.leg.br/

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 008/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2025

PROCESSO Nº. 008/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ – PARANÁ.

CONTRATADA:  ANDERSON JUNIOR ARQUITETO LTDA - ME.

OBJETO: Contratação de serviços de arquitetura e engenharia para elaboração de projeto
executivo de adequação e ampliação das salas administrativas do Poder Legislativo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (meses).

PRAZO DE EXECUÇÃO: outubro/2025 a outubro/2026.

VALOR: R$ 4.500,00(quatro mil e quinhentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 23/10/2025.

= assinado no original =
REINALDO DE OLIVEIRA AMADOR OLIVEIRA

PRESIDENTE